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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-
092, pérkatésisht Neni 108/A pilka 10.1 dhe Rregullave pér parashtrimin e kérkesés pér Ri-shqyrtim
te vendimit pér dhénie té kontratés, Zyra e Prokurimit, nxjerré:

Vendim

1. Refuzohet kérkesa pér Ri-shqyrtim té vendimit pér dhénie té kontratés:Hartimi i

projekteve zbatuese pér nevojat e komunés si e pabazuar dhe
2. Vazhdohet me procedurén e prokurimit.

Vendimi mbi refuzimin e kérkesés pér Ri-shqyrtim éshté i bazuar né gjendjen reale té zhvillimit t&
procedures sé prokurimit.

Arsyetim :

a) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, citojmé: “Shkelja e paré”, jané tejkaluar
edhe pse keni ofruar déshmi qé nuk keni pranuar B46 Letér standard pér tenderuesit e
pasuksesshém, sipas ZP kjo ka ndodhé pér dy arsye ose rijeti i dobét ose problemet né
platformén elektronike.

b) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, citojmé: “Shkelja e dyt&” nuk qéndrojné,
Formularii tenderit éshté i plotésuar si duhet duke pérfshiré qmimin,validitetin,
identifikimin, prezentimin e partnerit, konform deklaratave mbi krijimin e grupit dhe
autorizimeve qé i jané dhéné Liderit.

c) Pretendimet e cekura né kérkesén Tuaj siq thoni, citojmé: “Shkelja e tret&”, nuk qéndrojng,
sepse edhe Ju jeni né dijeni qé& s¢ bashku me dosje, paramasén e keni pasé né PDF, ku né
shtyllén e gmimeve dhe totalit kané mbeté shifrat zero, qka nuk ka kurréfaré dyshimi dhe as
paqartésie.Poashtu konfirmim i késaj jané nénshkrimet e Njé OE ~ konkurrent né secilén fage
té paramasés sé OE té Rekomanduar si Fitues.

Ju lutemi nése mendoni gé keni té drejté, vazhdoni mé tutje

Me respekt




